
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCIÓN A NOMBRE DE 
LA SUBSECRETAEITA DE DESARROLLO 
REGIONAL Y ADMINISTRATIVO 
(SUBDERE), SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 19 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTo.·_N.o 4 6 9 8 j 15. 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N°804, de fecha 15 de octubre de 2015, del Director de SECPLA, con voBo 
del Sr. Alcalde; la providencia N°3101, de fecha 15 de octubre de 2015, de Alcaldía; y en 
uso de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre de la 
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo (SUBDERE), por un monto de 
$1.419.156.- (un millón cuatrocientos diecinueve mil ciento cincuenta y seis pesos), 
correspondiente al Proyecto "Reposición Veredas Avenida Independencia entre calle 
Hipódromo Chile y Francia". 

ID SUBDERE 
Cuenta Presupuestaria 
Denominación de cuenta 

Cuenta devolución 

1-C-2014-1573 
215.31.02.004.075.000 
PMU - Rep. veredas Independencia entre Hipódromo 
Chile / Francia 
Cuenta Corriente SUBDERE N°90 17682 - Banco Estado. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

MNS/MCH/mar. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídico - DIDECO - SECPLA - DOM - Tesorería - Contabilidad - SUBDERE- Oficina de 
Partes. 


